
Майские дни

Вышел приказ О внесении изменений в приказ от 03.04.2023 № 726 «Об
организационных мероприятиях в Праздник Весны и Труда, День Победы и День

России»

В связи с технической ошибкой, допущенной в тексте приказа от 03.04.2023 № 726 «Об
организационных  мероприятиях  в  Праздник  Весны  и  Труда,  День  Победы и  День
России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Пункт 1 Приказа читать в следующей редакции:

«1.  Считать  для  работников,  не  занятых  в  непрерывном  рабочем  процессе,  и
руководителей структурных подразделений:

01.05.2023 – Праздник Весны и Труда, нерабочий праздничный день
02.05.2023 – 05.05.2023 – рабочий и учебный день, занятия по расписанию
06.05.2023 – выходной день (для работников при пятидневной рабочей неделе),
рабочий день (для работников при шестидневной рабочей неделе), учебный день



07.05.2023 – 08.05.2023 выходной день
09.05.2023 – День Победы
10.05.2023 – рабочий и учебный день, занятия по расписанию

Сам приказ здесь

https://ice.spbstu.ru/userfiles/files/pdf_21_22/Prikaz_774.pdf

